
 

ZARZĄDZENIE NR 33/2020 
WÓJTA GMINY W IWANISKACH 

 z dnia 30 kwietnia 2020 roku 
 
 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

 
                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

/Tekst jednolity  Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm./  art. 257  pkt. 1 i 3, art.259 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia  2009 r.o finansach publicznych /Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm. / oraz § 9 pkt.1 

uchwały Rady Gminy Nr XXIX/113/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

zarządzam co następuje:   
                         
 

§ 1 

 

 

Dokonuję zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2020 r. wg załącznika Nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Dokonuję zmiany w planie wydatków w budzecie gminy na 2020 r. wg załącznika Nr 2 do 

zarządzenia. 

 

 § 3 

 

Dokonuję zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIII/131/2020 z dnia 29 kwietnia 

2020 r. dotyczącego dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 4 

  

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 5 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
     

 

 

   Wójt Gminy 

   Marek Staniek 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                              UZASADNIENIE 

 

                                                                                   do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 33/2020                                   

                                                                            z dnia 30.04.2020 r. 

 

 

 

 Zmiany w budżecie Gminy na 2020 rok wprowadzam na podstawie decyzji Wojewody 

Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.126.2020 z dnia 21 kwietnia 2020 r. z przeznaczeniem na zwrot 

części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu, 

poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa świętokrzyskiego w I terminie płatniczym 

2020 r. ( 347 593,83 zł ) oraz na wydatki bieżące: zakup środków dezynfekujących i maseczek            ( 

10 000zł ), zakup usług remontowych ( 10 000 zł ). 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Iwaniska Nr 33/2020 z dnia 30.04.2020 r. 

 

PLAN DOCHODÓW 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 17 771,00 347 593,83 365 364,83 

 01095  Pozostała działalność 17 771,00 347 593,83 365 364,83 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

0,00 347 593,83 347 593,83 

Razem: 36 041 881,94 347 593,83 36 389 475,77 

 



 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Iwaniska Nr 33/2020 z dnia 30.04.2020 r. 

PLAN WYDATKÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 93 080,00 347 593,83 440 673,83 

 01095  Pozostała działalność 80 000,00 347 593,83 427 593,83 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 859,50 859,50 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
0,00 122,50 122,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 375,08 375,08 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 458,50 458,50 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 340 778,25 340 778,25 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
864 841,00 0,00 864 841,00 

 40095  Pozostała działalność 763 841,00 0,00 763 841,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -10 000,00 70 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 241 900,00 0,00 241 900,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 86 000,00 0,00 86 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 10 000,00 39 000,00 

  4810 Rezerwy 56 000,00 -10 000,00 46 000,00 

Razem: 35 514 323,25 347 593,83 35 861 917,08 

 



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Wójta Gminy Iwaniska

 Nr 33/2020 z dnia 30.04.2020 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją 
statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010       347 593,83        347 593,83      347 593,83          5 982,00      341 611,83    

750 75011 2010 67 163,00 67 163,00 67 163,00 67 163,00

751 75101 2010 1 404,00 1 404,00 1 404,00 1 054,71 349,29

852 85215 2010 300,00 300,00 300,00 6,00 294,00

855 85513 2010 14 067,00 14 067,00 14 067,00 14 067,00

855 85501 2060 7 146 157,00 7 146 157,00 7 146 157,00 43 654,00 11 426,00 7 091 077,00

855 85504 2010 257 267,00 257 267,00 257 267,00 6 638,00 1 629,00 249 000,00

855 85502 2010 2 800 227,00 2 800 227,00 2 800 227,00 179 460,00 14 546,00 2 606 221,00

855 85503 2010 188,00 188,00 188,00 188,00

758 75814 2010 1 145,03 1 145,03 1 145,03 1 145,03

751 75107 2010 11 857,00 11 857,00 11 857,00 5 784,00 6 073,00

10 647 368,86 10 647 368,86 10 647 368,86 309 735,71 391 041,15 9 946 592,00Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w  2020 r.

Dział Rozdz. §
Dotacje 

ogółem

Wydatki

na 2020 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątko

we

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o


